PROKURATOR OKREGOWY
W ZIELONEJ GORZ'E Ziclona Géra, dnia € maja 2020 r.

PO VII WB 262.24.2020
wszyscy Wykonawey

W nawiazaniu do zlozonego w dniu 7.05.2020 r. wniosku o wyjasnienie tresci zapytania
ofertowego w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego na dostawg artykulow
biurowych dla prokuratur okregu zielonogorskiego, niniejszym wyjasniam:

Pytanie nr 1:

Pozycja nr 18 formularza ofertowego — czy Zamawiajgcy pyta o wyceng 20 kompletow
fastykul x 1032 opakowania (jako jeden komplet sq dwie tektury polgczone tasiemkq) czy 20
pojedynczych tekturek x 1032 opakowania? Wnioskujemy o zmiang zapisu na w opakowaniu
20 kompletéw (dwie tektury polqgczone tasmg = 1 komplet).

Odpowiedz:

W pozycji nr 18 formularza ofertowego Zamawiajacy przyjmuje, ze 1 opakowanie
zawiera 20 sztuk fastykul, a sztuka sktada si¢ z dwoch tektur potaczonych tasma.

Pytanie nr 2:

Pozycje nr 26 — 29 formularza ofertowego — klipy metalowe, czy Zamawiajgcy za
opakowanie przyjmuje 12 sztuk (tak sq oryginalnie pakowane)? Wnioskujemy o zmiang zapisu
na opakowanie po 12 sztuk.

Odpowiedz:

W pozycjach 26 — 29 formularza ofertowego Zamawiajacy przyjmuje, iz 1 opakowanie
zawiera 12 sztuk klipow metalowych.

Pytanie nr 3:

Pozycja nr 52 formularza ofertowego — czy Zamawiajgcy ma na mysli 91 opakowan
przekladek czy 91 pojedynczych przekladek? Wnioskujemy o zmiang zapisu na opakowanie.

Odpowiedz:

W pozycji nr 52 formularza ofertowego Zamawiajacy zmienia zapis dotyczacy ilosci
zamawianych przekladek, przyjmujac, iz zaméwienie obejmuje 91 opakowan przektadek.

Biorac pod uwage powyzsze, Zamawiajgcy zawiadamia, ze miejsce i termin skladania

ofert nie ulega zmianie i uptywa z dniem 12.05.2020 .
Przedmiotowe informacje stanowia integralng cz¢s¢ zapytania ofertowego.

Zastepca

/AS



